INDICAÇÃO Nº 1024 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
construção de calçada no início da Rua Ana Godói dos Santos até o final da Avenida
Antônio Januário, no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro reivindicam devido a
sujeira no local e a falta de calçada. Segundo relatos dos moradores, tal situação tem
trazido muitos transtornos, uma vez que são obrigados a caminhar pela rua, devido à
falta de um lugar para transitar com segurança.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1B7N5H9K6B1B1F4
		2021-08-16T17:24:53-0300